
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
8233 Resolución de 22 de marzo de 2023, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 21 de 
noviembre de 2022, en el Instituto Nacional de Seguridad y Salud en el 
Trabajo.

Por Resolución de 21 de noviembre de 2022 (BOE de 29 de noviembre), se convocó 
concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el Instituto Nacional de 
Seguridad y Salud en el Trabajo.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios en los 
términos que se recogen en el Anexo a esta Resolución.

Segundo.

Declarar desiertos los puestos que se especifican en el citado Anexo, motivados por 
la falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los candidatos la puntuación 
mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la Resolución de la 
convocatoria.

Tercero.

1. El plazo de toma de posesión del destino obtenido será de tres días hábiles si no 
implica cambio de residencia del funcionario, o un mes si comporta cambio de residencia 
o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contar a partir del día siguiente 
al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión 
deberá computarse desde su publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos.

No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por 
enfermedad, se llevará a efecto el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin 
que por ello finalice la licencia que tenga concedida.

2. La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios 
el funcionario podrá diferir el cese, por necesidades del servicio debidamente motivadas, 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48065

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



hasta 20 días hábiles, comunicándose a la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y 
Economía Social.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios el funcionario, 
por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán apreciadas en cada 
caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar la fecha de cese 
hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el párrafo anterior.

Cuarto.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión los interesados obtengan otro destino 
mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán obligados a 
comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles siguientes, la 
renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del Departamento o 
Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la forma de provisión y 
la fecha de nombramiento.

Quinto.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 22 de marzo de 2023.–La Subsecretaria de Trabajo y Economía Social, 
Gemma del Rey Almansa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48066

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/1 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (5074677).

27 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (4222063).

26 MADRID. GARCIA TOMAS, 
MARIA JOSE.

0224 6305 A1

ANEXO I/2 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N26 (2222625).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (5074667).

26 SEVILLA. MUCIENTES DE LA 
PEÑA, MARIA 
CARMEN.

8124 6305 A1

ANEXO I/3 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N26 (3272084).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (4681221).

26 BARCELONA. MORAN BARRERO, 
MARIA 
PURIFICACION.

8868 6305 A1

ANEXO I/4 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (5074726).

24 A1 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/5 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

JEFE/JEFA DE SECCION DE 
APOYO N24 (5074663).

24 A1A2 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/6 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCION.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (5074661).

22 A2C1 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/7 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

CONSEJERO TECNICO/
CONSEJERA 
TECNICA (3270149).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
DIRECCIÓN.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (2882686).

27 MADRID. DIAZ ARAMBURU, 
CLARA ISABEL.

8624 6305 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48067

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/8 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (1915283).

26 A1A2 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/9 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (3790432).

26 A1A2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE 
EMPLEO ESTATAL.
OFICINAS DE PRESTACIONES 
DE BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE OFICINA 
PRESTACIONES (4675996).

20 BARCELONA. MENDEZ GARCIA, 
SILVIA.

4335 1122 A2

ANEXO I/10 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFA/JEFA DE SERVICIO DE 
PERSONAL (4689980).

26 A1A2 MADRID. MINISTERIO DEL INTERIOR.
JEFATURA CENTRAL DE 
TRAFICO.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION DE 
ARCHIVO (3142199).

24 MADRID. ALVAREZ MAYOR, 
MARIA ADELA.

2746 2204 A2

ANEXO I/11 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2083187).

22 A2C1 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/12 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (5074699).

22 A2C1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2982356).

22 MADRID. GARCIA-DIEGO 
RINCON, ELENA.

1713 1135 C1

ANEXO I/13 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (5074701).

22 A2C1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4258131).

18 MADRID. MILLAN ERENAS, 
PRAXEDES.

0135 1135 C1

ANEXO I/14 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4871368).

22 A2C1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE / JEFA DE SECCION 
N22 (4689992).

22 MADRID. CALERO LIRA, 
MARIA CARMEN.

4746 1135 C1

ANEXO I/15 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3211481).

22 A2C1 MADRID.  DESIERTO.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48068

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/16 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO / TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (1224737).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (2682054).

26 BARCELONA. VICENTE DE LA 
PEÑA, FRANCISCO 
ALBERTO.

7224 6305 A1

ANEXO I/17 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO / TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (1238939).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (903098).

26 BARCELONA. ALARIO 
HERNANDEZ, 
CARLOTA.

6046 6305 A1

ANEXO I/18 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO / TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (1992660).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION (5527570).

26 BARCELONA. LARA RODRIGUEZ, 
ESTHER.

7768 6305 A1

ANEXO I/19 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

JEFE / JEFA DE SERVICIO 
N26 (2992959).

26 A1A2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N20 (3929983).

20 MADRID. FONTANEZ 
ALONSO, 
MARCOS.

8868 1122 A2

ANEXO I/20 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO / TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (3029943).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (1646548).

26 BARCELONA. MORENO 
ATAHONERO, 
MARIA ELENA.

2846 6305 A1

ANEXO I/21 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (4479170).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (4040483).

26 SEVILLA. PEITEADO 
PEITEADO, 
MANUEL ANGEL.

8502 6305 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48069

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/22 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N24 (1526075).

24 A2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE 
EMPLEO ESTATAL, OA.
DIRECCION PROVINCIAL DE 
MADRID.
O.P. SEPE MADRID N.º 10 
(LEGAZPI).

DIRECTOR/DIRECTORA DE 
OFICINA DE PRESTACIONES 1 
MADRID (3073945).

25 MADRID. LUCAS 
CORREYERO, 
ALEJANDRO.

4402 1122 A2

ANEXO I/23 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N24 (2330098).

24 A2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID.

JEFE/JEFA DE 
GRUPO (5569152).

20 MADRID. MINGO TAPIA, 
CRISTINA DE.

7968 1122 A2

ANEXO I/24 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE MADRID.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3484012).

22 A2C1 MADRID.  DESIERTO.

ANEXO I/25 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (2084339).

27 A1 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/26 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (4689996).

27 A1 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION N26 (3019527).

26 BARCELONA. ALONSO MARTIN, 
MARIA DEL 
CARMEN.

1957 6305 A1

ANEXO I/27 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION (5616920).

26 A1 BARCELONA. MINISTERIO DE POLITICA 
TERRITORIAL.
DEL. GOB. EN CATALUÑA.
SUBDEL. GOB. BARCELONA-
AREA FUNC. S. Y P.S.

JEFE/JEFA DE SERVICIO DE 
LABORATORIO SANIDAD 
EXTERIOR (3243729).

26 BARCELONA. FUENTE 
CAPDEVILA, 
BLANCA DE LA.

1368 1209 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48070

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/28 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION (5616921).

26 A1 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/29 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (4612667).

24 A1 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/30 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (945763).

24 A1 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/31 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (1176115).

24 A2 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/32 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (1365148).

24 A2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N20 (1171827).

20 BARCELONA. FERNANDEZ 
NUÑEZ, SUSANA.

1913 1122 A2

ANEXO I/33 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (1981297).

24 A2 BARCELONA.  DESIERTO.

ANEXO I/34 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE CONDICIONES DE 
TRABAJO BARCELONA.

TECNICO/TECNICA DE 
PREVENCION N24 (4185776).

24 A2 BARCELONA.  DESIERTO.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48071

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/35 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

CONSEJERO TECNICO/
CONSEJERA 
TECNICA (5074680).

28 A1 SEVILLA. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (2440294).

27 SEVILLA. TORRES RUIZ, 
SILVIA.

5513 6305 A1

ANEXO I/36 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N24 (4360410).

24 A1 SEVILLA.  DESIERTO.

ANEXO I/37 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N24 (4612664).

24 A1 SEVILLA.  DESIERTO.

ANEXO I/38 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
C. NAC. DE MEDIOS DE 
PROTECCION DE SEVILLA.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N24 (1783425).

24 A2 SEVILLA. MINISTERIO DE JUSTICIA.
GERENCIAS TERRITORIALES.
GER. TERR. DE JUST. DE 
MURCIA.

ANALISTA 
PROGRAMADOR (5491347).

20 MURCIA. MARTOS 
SANCHEZ, 
MANUEL JAVIER.

0502 1177 A2

ANEXO I/39 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
CENTRO NACIONAL DE 
VERIFICACION DE MAQUINARIA 
BIZKAIA-BARAKALDO.

CONSEJERO TECNICO/
CONSEJERA 
TECNICA (1748626).

28 A1 BARAKALDO. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
CENTRO NACIONAL DE 
VERIFICACION DE MAQUINARIA 
BIZKAIA-BARAKALDO.

JEFE/JEFA DE UNIDAD 
TECNICA (5074749).

27 BARAKALDO. MONTES 
BENEITEZ, 
NATIVIDAD.

6668 6305 A1

ANEXO I/40 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
CENTRO NACIONAL DE 
VERIFICACION DE MAQUINARIA 
BIZKAIA-BARAKALDO.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (3020584).

26 A1 BARAKALDO.  DESIERTO.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48072

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto cese Adjudicatario

Anexo/N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR
SB

Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP Cue GR
SB

ANEXO I/41 INST.NAL.SEGU. Y SALUD EN EL 
TRABAJO, OA, MP.
CENTRO NACIONAL DE 
VERIFICACION DE MAQUINARIA 
BIZKAIA-BARAKALDO.

TECNICO/TECNICA SUPERIOR 
DE PREVENCION 
N26 (3350679).

26 A1 BARAKALDO.  DESIERTO.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Sábado 1 de abril de 2023 Sec. II.A.   Pág. 48073

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-8
23

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-31T20:20:34+0200




